

LYFA ApS

Ryesgade 28, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 39 08 47

Årsrapport

27. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Rasmus Markholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. marts - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LYFA ApS Ryesgade 28, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 39 08 47
	Regnskabsår: 27. marts - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Markholt, Formand
Direktion	Henning Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive virksomhed indenfor design, produktion og handel med lamper internationalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2019 har været den spæde opstart for selskabet. De initiale investeringer har været foretaget ifm. udvikling af værktøj til produktion, samt IP registreringer mv. således første del af et forretningsgrundlag kunne tage form. Årets bruttotab udgør -516.981 dkk. Det ordinære resultat efter skat udgør -438.846 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt selskabskapitalen, men forventer at denne reetableres via fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/3 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-516.981
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.233
Resultat før finansielle poster	-541.214
Øvrige finansielle omkostninger	-19.084
Resultat før skat	-560.298
Skat af årets resultat	121.452
Årets resultat	-438.846
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-438.846
Disponeret i alt	-438.846

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	150.825
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.825</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.558
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>217.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>368.383</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	121.452
Andre tilgodehavender	249.844
Tilgodehavender i alt	<u>371.296</u>
Likvide beholdninger	<u>456.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>828.159</u>
Aktiver i alt	<u>1.196.542</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	55.556
4	Overført resultat	<u>-438.846</u>
	Egenkapital i alt	<u>-383.290</u>
Gældsforpligtelser		
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.500.214</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.214</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>79.618</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.618</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.579.832</u>
	Passiver i alt	<u>1.196.542</u>
1	Redegørelse for den økonomiske situation	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter	

Noter

1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet er i udviklingsfasen, og forventer først omsætning fra 4. kvartal 2020. Selskabet har en positiv likviditet, og moderselskabet støtter løbende med nødvendig likviditet. Ledelsen forventer at have reetableret egenkapital i 2021.

31/12 2019

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	241.791
Kostpris 31. december 2019	241.791
Årets afskrivninger	-24.233
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-24.233
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 217.558

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 27. marts 2019	50.000
Kontant kapitaludvidelse	5.556
	55.556

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-438.846
	-438.846

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.500.214
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.500.214
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholt Holding ApS, CVR-nr. 30209923 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administration selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
